MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO - UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO
Av. Tamandaré, 6000 - Jardim Seminário - CEP: 79117-900 - CAMPO GRANDE - MS - BRASIL

CNPJ/MF: 03.226.149/0015-87 - Fone: 55 67 3312-3373 - www.ucdb.br

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

COMITÊ DE ÉTICA EM PESQUISA – CEP

A Comissão Eleitoral, nomeada pela Portaria Reitoria n. 88/2024, torna público a
homologação das inscrições para candidatura para o Comitê de Ética em Pesquisa da
UCDB.

1. CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E CIÊNCIAS DA SAÚDE

A) Camila Fontoura Acosta Ribeiro

B) Karla de Toledo Candido Muller

C) Karine Ferreira da Costa

D) Naira Ferreira Anchieta

2. CIÊNCIAS AGRÁRIAS

A) Ludovico Migliolo

3. CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

A) Felipe Buller Bertuzzi

B) Rocheli Carnaval Cavalcanti

4. CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

A) Raphael Rios Chaia Jacob

B) Thiago Müller da Silva

5. CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

A) Josemar de Campos Maciel

______________________________________
Prof. Dr. Cristiano Marcelo Espinola Carvalho

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação